平成２２年１１月２２日

各  位

会社名 住友信託銀行株式会社
代表者名 取締役社長   常陰 均
（コード番号 ８４０３）
問合せ先 執行役員管理部長 西村 正
（ＴＥＬ．     ０３―３２８６―８１８７）

（訂正）「平成２３年３月期 第２四半期（中間期）決算説明資料」の一部訂正について

平成２２年１１月１２日に公表致しました「平成２３年３月期 第２四半期（中間期）決算説明資料」の
一部に誤りがございましたので、下記の通り訂正致します。（訂正箇所に下線を付しております。）

記

・「平成２３年３月期 第２四半期（中間期）決算説明資料」4ページ

（3）手数料収入の内訳

（正）
【連結】

平成22年度    平成21年度

（億円） 中間期 前年中間期比 中間期
役 務 取 引 等 利 益   535 174 361
 国 内 部 門   502 177 325
  うち ホールセール 事業関連   190 △ 10 200

（誤）
【連結】

平成22年度    平成21年度

（億円） 中間期 前年中間期比 中間期
役 務 取 引 等 利 益   535 174 361
 国 内 部 門 504 178 325
  うち ホールセール 事業関連   169 △ 31 200

以  上